АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2018

№ 581
                                                         с. Троицкое
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Троицкого района Алтайского края»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Троицкого района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 08.02.2016 №42 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Троицкого района Алтайского края» следующие изменения:

1) слова «Главный специалист Управления делами Администрации района» заменить словами «Начальник юридического отдела Администрации района»;
2) слова «Заместитель главы Администрации района по экономике, начальник Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям» заменить словами «Заместитель главы Администрации района по экономике, председатель Комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике»
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района www.troalt.ru.

Глава района

 А.В. Овсянников